

令和5年度 政務活動費支出伝票

会 派 名: 新しい風

伝 票 番 号 3

代 表 者	経理責任者	支出年月日	区 分	
院 去		R 5 年 6 月 15 日	資料作成費・資料購入費・研修会議費 活動旅費・通信運搬費・消耗品費 備品購入費・広報広聴費・その他	
支払先			支 払 金 額	
ケースデンキ広島本店			8,140	
摘 要 (品 名)		数 量	単 価 (税込)	金 額
インクカートリッジ (BIC-311+330/6MP)		1	8,140	8,140

領収書等は、領収書等添付欄もしくは別紙に添付してください(重ならないようお願いします)。

【 領収書等添付欄 】 /

新製品が安い
KS ケースデンキ

お買上げ明細
2023年 6月15日(木) 14時 8分

・ 持帰
1 ●インクカートリッジ
キヤノン
4549292190007 BCI-311+330/6MP
1点 10%
¥8,140
1点/合計 ¥8,140
税率別内訳 / 課税対象額 10% ¥8,140
(内消費税額 ¥740)

[0173249-017051574-2310008986694]

領 収 証
2023年 6月15日(木) 14時 8分

新しい風 様
金額 ¥8,140
税率別内訳 / (内消費税等 10% ¥740)
課税対象額 ¥8,140
(内消費税額 ¥740)
但し、お品代として
上記金額正に領収致しました。
現金
現金 ¥8,140
(内消費税等 ¥740)
現金お預かり ¥10,140
お釣り ¥2,000

登録番号:19470001003475
ケースデンキ広島本店
電話番号 082-568-1900
販売担当番051574

店コード 2200001782490
売上伝票番号 2310008986694

令和5年度 政務活動費支出伝票

会 派 名: 新しい風

伝 票 番 号 4

代 表 者	経理責任者	支出年月日	区 分	
院長		R5年6月15	資料作成費・資料購入費・研修会議費 活動旅費・通信運搬費・消耗品費 備品購入費・広報広聴費・その他	
支払先			支 払 金 額	
ケースデンキ広島本店			2,079	
摘 要 (品 名)		数 量	単 価(税込)	金 額
エレコムUSB2.0		1	2,079	2,079

領収書等は、領収書等添付欄もしくは別紙に添付してください(重ならないようお願いします)。

【 領収書等添付欄 】 /

新製品が安い
KS ケースデンキ

お買上(詳細)
2023年 6月15日(木) 14時 7分

1 USB2.0/C-B/2.0m
エレコム
4953103481435 U2C-CB20NBK
1点
10%
¥2,079
1点/合計 ¥2,079
税率別内訳 / 課税対象額 10% ¥2,079
(内消費税額 ¥189)

[0173249-017051574-2310008986687]

領収証
2023年 6月15日(木) 14時 7分

新しい風様
金額 ¥2,079
(内消費税等 ¥189)
税率別内訳 / 課税対象額 10% ¥2,079
(内消費税額 ¥189)
但し、お品代として
上記金額正に領収致しました。
(決済内訳)
現金 ¥2,079
(内消費税等 ¥189)
現金お預かり ¥10,000
お釣り ¥7,921

登録番号: T9470001003475
ケースデンキ広島本店
電話番号 082-568-1900
販売担当者 051574

店コード 2200001732490
売上伝票番号 2310008986687

[illegible]

令和5年度 政務活動費支出伝票

会 派 名: 新しい風

伝 票 番 号

代 表 者	経理責任者	支出年月日	区 分
院長		R5年 8月 10日	資料作成費・資料購入費・研修会議費 活動旅費・通信運搬費・消耗品費 備品購入費・広報広聴費・その他
支払先 文具のひろばポプラード			支 払 金 額 2,700
摘 要 (品 名)		数 量	単 価(税込) 金 額
事務用品(ボールペン他)		1	2,700 2,700

領収書等は、領収書等添付欄もしくは別紙に添付してください(重ならないようお願いします)。

【 領収書等添付欄 】



TEL(0823)25-3715

毎度ありがとうございます
またのご来店お待ちしております
登録番号:T9-8105-0033-9772
適用税率 10%

-----領収書-----

2023年 8月10日(木) 9:37 No:0001

0001三菱 スタンダード
ユニ B
単110× 3個 内 ¥330

0008ツワ-RB02B
鉛筆キャップ 内 ¥132
外 ¥250

0028外税商品
0008SEED
レーダー ブラ消 内 ¥110

0002トナリ WA-TC90
蛍コート
単110× 2個 内 ¥220
0028外税商品 外 ¥1,500
777バコ

小 計 ¥2,542
対象額 ¥2,717
メルシーチップ -17

小 計 ¥2,526
内税対象額 ¥787
(消費税等内税 ¥71)
外税対象額 ¥1,739
消費税等外税 ¥174
合 計 ¥2,700
(内消費税等 ¥245)

お預り ¥3,000
(消費税等 ¥245)
お釣り ¥300

領 収 証

新しい風 様

¥2,700

上記のとおり正に領収いたしました

日 付 2023 08 10



文具のひろば

ポプラード

代表者 山本 博

呉市本通一丁目2-11

TEL(0823)25-3715 FAX(0823)25-2012

平日:9:15~19:00 祝祭:11:00~17:00

日曜日定休



当店 URL

カタログ通販
「カウネット」

お申し込みは当店まで

登録番号 T9-8105-0033-9772

内 訳 内 容	数 量	@
消費税額等	%	
消費税額等	%	
合 計		



文具のひろば
ボクワ

TEL(0823)25-3715

毎度ありがとうございます
またのご来店お待ちしております
登録番号:T9-8105-0033-9772
適用税率10%

-----領収書-----

2023年 9月13日(水) 11:15 No:0001

0010クラウン・CR-MG2030
マグタッチシート 内 ¥968

0014ワッ・KB033NB
モジサシ16cm 内 ¥220

0008MAX HD-10TLK
道具ホッチキス 内 ¥1,089

0008MAX 10-1M
綴針 1000本入り 内 ¥110

0003ニホノト・3A50
ノートブック 内 ¥264

0003ツバメ W3001
つばめノートW30S
単187× 3個 内 ¥561

小計	¥3,212
内税対象額	¥3,212
(消費税等内税)	¥292)
合計	¥3,212
(内消費税等)	¥292)

お預り	¥5,212
(消費税等)	¥292)
お釣り	¥2,000

責No:00000001:責任者O
取引No7796 8点買

令和5年度 政務活動費支出伝票

会 派 名: 新しい風

伝 票 番 号 19

代 表 者	経理責任者	支出年月日	区 分	
院長		25年 11月 16	資料作成費・資料購入費・研修会議費 活動旅費・通信運搬費・消耗品費 備品購入費・広報広聴費・その他	
支払先			支 払 金 額	
エディオン警固屋支店			8,140	
摘 要 (品 名)		数 量	単 価(税込)	金 額
Canon 6色インク BCI-331+330		1	8,140	8,140

領収書等は、領収書等添付欄もしくは別紙に添付してください(重ならないようお願いします)。

【 領収書等添付欄 】 /

領 収 書

K2030322

新しい風

様

2023年 11月 16日

領収金額

百万

¥ 8 千 1 4 0

エディオン 警固屋店

広島県呉市警固屋4-2-20
登録番号T1240002033428

但し Canon 6色インク BCI-331+330

TEL0823-28-0497

上記金額正に領収致しました

発行

【内訳】

税率	金額 (税込)	消費税額等
() %	円	円
() %	円	円

内訳入金種別	
現金	
クレジット*	
ギフト券等	
ポイント*	
振込	
その他 ()	

領収日	伝票番号
年 月 日	- -
年 月 日	- -
年 月 日	- -
年 月 日	- -
年 月 日	- -
年 月 日	- -

収入印紙
(割印必須)

発行者



(※のある入金種別は印紙不要です)

発行者印もしくは署名の無いもの又は金額訂正のものは無効です

令和5年度 政務活動費支出伝票

会 派 名: 新しい風

伝 票 番 号 2/

代 表 者	経理責任者	支出年月日	区 分	
院長		26 年 1 月 11	資料作成費・資料購入費・研修会議費 活動旅費・通信運搬費・消耗品費 備品購入費・広報広聴費・その他	
支払先			支 払 金 額	
文具のひろばポプラード			1,419	
摘 要 (品 名)		数 量	単 価(税込)	金 額
蛍光ペン		2	110	220
B5 ノート		2	352	704
A4 コピー用紙		1	495	495

領収書等は、領収書等添付欄もしくは別紙に添付してください(重ならないようお願いします)。

【 領収書等添付欄 】 /



TEL(0823)25-3715

毎度ありがとうございます
 またのご来店お待ちしております
 登録番号:T9-8105-0033-9772
 適用税率10%
 -----領収書-----

2024年 1月11日(木) 11:55 No:0001

0002トンホ WA-TC90
 蛍コート
 単110× 2個 内 ¥220
 00037Eカ 6B50
 ノート B5
 単352× 2個 内 ¥704
 0015紀州製紙 中性紙
 ファインPPC A4
 内 ¥495

小 計 ¥1,419
 内税対象額 ¥1,419
 (消費税等内税 ¥129)
 合 計 ¥1,419
 (内消費税等 ¥129)

お預り ¥2,000
 (消費税等 ¥129)
 お釣り ¥581

責No:00000001:責任者O
 取引No4994 5点買